



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAVESCO HOLDING APS**

**C/O CATO VESTERGAARD, GYVELMARKSVEJ 1, 8240 RISSKOV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2024

---

Cato Vestergaard

**CVR-NR. 37 54 40 78**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cavesco Holding ApS c/o Cato Vestergaard, Gyvelmarksvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 54 40 78 Stiftet: 17. marts 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cato Vestergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Frederiks Plads 40 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.642 tkr. Årets underskud hidhører primært fra nedskrivning af ejendomme i datterselskab, som følge af makroøkonomiske forhold.

Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>-3.588.963</b>	<b>1.616.766</b>
Andre driftsindtægter.....		123.600	72.100
Andre eksterne omkostninger.....		-76.667	-54.044
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-3.542.030</b>	<b>1.634.822</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-33.642	-9.035
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-3.575.672</b>	<b>1.625.787</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	26.039	18.955
Øvrige finansielle omkostninger.....		-103.973	-94.131
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-3.653.606</b>	<b>1.550.611</b>
Skat af årets resultat.....	3	11.118	21.681
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-3.642.488</b>	<b>1.572.292</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	175.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-3.744.562	1.616.766
Overført resultat.....		102.074	-219.474
<b>I ALT.....</b>		<b>-3.642.488</b>	<b>1.572.292</b>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 3.700.000 kr.



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		2.580.000	2.555.378
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.580.000</b>	<b>2.555.378</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.356.365	9.447.159
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.628.689	2.804.005
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>7.985.054</b>	<b>12.251.164</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.565.054</b>	<b>14.806.542</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	461.815
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		814.341	300.701
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6	0	62.064
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.988
Andre tilgodehavender.....		182.237	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	52.582
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		146.704	63.971
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.143.282</b>	<b>943.121</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.213</b>	<b>108.555</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.154.495</b>	<b>1.051.676</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.719.549</b>	<b>15.858.218</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		78.137	78.137
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.215.477	10.828.809
Overført resultat.....		5.229.349	2.258.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	175.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.522.963</b>	<b>13.340.451</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.314.859	0
Deposita.....		39.200	39.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.354.059</b>	<b>39.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.594	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.808.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		34.849	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		29.621	0
Selskabsskat.....		133.606	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	2.393
Anden gæld.....		617.857	652.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>842.527</b>	<b>2.478.567</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.196.586</b>	<b>2.517.767</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.719.549</b>	<b>15.858.218</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	78.137	10.828.809	2.258.505	175.000	13.340.451
Forslag til resultatdisponering.....		-3.744.562	102.074		-3.642.488
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-175.000	-175.000
<b>Overførsler</b>					
Afgang/ophør.....		31.230	-31.230		0
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
Tilladt udligning.....		-2.400.000	2.400.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>78.137</b>	<b>4.215.477</b>	<b>5.229.349</b>	<b>0</b>	<b>9.522.963</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-3.090.794	145.956	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-498.169	1.470.810	
	<b>-3.588.963</b>	<b>1.616.766</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.758	12.530	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	19.281	6.425	
	<b>26.039</b>	<b>18.955</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.098	-12.170	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-8	-7.523	
Regulering af udskudt skat.....	1.988	-1.988	
	<b>-11.118</b>	<b>-21.681</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.564.413	
Tilgang.....		58.264	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.622.677</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....		-9.035	
Årets værdireguleringer.....		-33.642	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....</b>		<b>-42.677</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>2.580.000</b>	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
kr.		Boligejendom	
Dagsværdi 31. december 2023.....		2.580.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-33.642	

## NOTER

### Note

#### Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

##### Dagsværdi for boligejendom

Selskabets ejendom består af en beboelsejlighed i Aarhus C

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,13%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,13% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme på den pågældende geografiske placering. Den årlige leje er forventeligt ca. 125 tkr., hvortil de budgetterede driftsomkostninger udgør ca. 19 tkr.

Ændringer i afkastkravssatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastkravet fører til et fald i markedsværdien. En ændring af afkastkravene på +/-0,25 %-point vil betyde, betyde en ændring i ejendommens markedsværdi på hhv. -146 tkr. og +167 tkr.

#### Finansielle anlægsaktiver

5

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	40.000	1.382.355
Afgang.....	0	-52.778
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>1.329.577</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	9.407.159	1.421.650
Udloddet resultat .....	0	-500.000
Årets værdireguleringer .....	-3.090.794	-653.768
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	31.230
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>6.316.365</b>	<b>299.112</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>6.356.365</b>	<b>1.628.689</b>

#### Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

6

Tilgodehavende hos ledelsen er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% svarende til 11,90% for perioden fra 1. januar til 30. juni 2023 hvor lånet er indfriet. Lånet er indfriet ved udlodning af fordring.

#### Langfristede gældsforpligtelser

7

kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.326.453	11.594	1.326.453	0
Deposita.....	39.200	0	39.200	39.200
	<b>1.365.653</b>	<b>11.594</b>	<b>1.365.653</b>	<b>39.200</b>

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 140 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>9</b>
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut pr. 31. december 2023 på 1.367 tkr. er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 1.378 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 2.580 tkr.			
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>10</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
